
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „VISAGINO ENERGIJA“ GERIAMOJO

VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ BAZINIŲ KAINŲ

NUSTATYMO

2020 m. lapkričio    d. Nr. TS-

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir

nuotekų tvarkymo įstatymo 10 straipsnio 7 punktu, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo metodika, patvirtinta Valstybinės

energetikos reguliavimo tarybos 2006 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. O3-92 „Dėl Geriamojo vandens

tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo metodikos

patvirtinimo“, Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2020 m. lapkričio 5 d. nutarimu Nr.

O3E-1100 „Dėl UAB „Visagino energija“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų

bazinių kainų derinimo“ ir atsižvelgdama į UAB „Visagino energija“ 2020 m. lapkričio 11 d. raštą

Nr. (1.9)6S-538 „Dėl geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų

nustatymo pirmiesiems bazinių kainų galiojimo metams“, n u s p r e n d ž i a :

1.Nustatyti UAB „Visagino energija“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

paslaugų bazines kainas (be pridėtinės vertės mokesčio):

1.1. geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę kainą vartotojams,

perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas bute, – 2,01 Eur/m3, iš šio

skaičiaus:

1.1.1. geriamojo vandens tiekimo – 0,82 Eur/m3;

1.1.2. nuotekų tvarkymo – 1,19 Eur/m3, iš šio skaičiaus:

1.1.2.1. nuotekų surinkimo – 0,42 Eur/m3;

1.1.2.2. nuotekų valymo – 0,53 Eur/m3;

1.1.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo – 0,24 Eur/m3;

1.2. geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę kainą abonentams,

perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas buities ir komerciniams

poreikiams bei perkantiems geriamąjį vandenį, skirtą karštam vandeniui ruošti ir tiekiamą

abonentams, – 2,06 Eur/m3, iš šio skaičiaus:

1.2.1. geriamojo vandens tiekimo – 0,89 Eur/m3;

1.2.2. nuotekų tvarkymo – 1,17 Eur/m3, iš šio skaičiaus:

1.2.2.1. nuotekų surinkimo – 0,42 Eur/m3;

1.2.2.2. nuotekų valymo – 0,52 Eur/m3;

1.2.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo – 0,23 Eur/m3;

1.3. geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę kainą abonentams,

perkantiems geriamąjį vandenį, skirtą patalpoms šildyti ir tiekiamą vartotojams ir abonentams bei

geriamąjį vandenį, skirtą karštam vandeniui ruošti ir tiekiamą vartotojams, ir vartotojų kategorijai,

perkančiai paslaugas daugiabučių gyvenamųjų namų įvade, – 1,97 Eur/m3, iš šio skaičiaus:

1.3.1. geriamojo vandens tiekimo – 0,80 Eur/m3;

1.3.2. nuotekų tvarkymo – 1,17 Eur/m3, iš šio skaičiaus:

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.3.2.1. nuotekų surinkimo – 0,42 Eur/m3;

1.3.2.2. nuotekų valymo – 0,52 Eur/m3;

1.3.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo – 0,23 Eur/m3;

1.4. geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę kainą abonentui VĮ

Ignalinos atominei elektrinei – 10,29 Eur/m3, iš šio skaičiaus:

1.4.1. geriamojo vandens tiekimo – 5,17 Eur/m3;

1.4.2. nuotekų tvarkymo – 5,12 Eur/m3, iš šio skaičiaus:

1.4.2.1. nuotekų valymo – 3,40 Eur/m3;

1.4.2.2. nuotekų dumblo tvarkymo – 1,72 Eur/m3;

2. Nustatyti, kad:

2.1. atvežto sausinto nuotekų dumblo apdorojimo nuotekų dumblo džiovinimo technologinėje

grandyje kaina sudaro 45,79 Eur/t;

2.2. šio sprendimo 1 punkte nurodytos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

paslaugų bazinės kainos galioja 12 mėnesių nuo šių kainų įsigaliojimo dienos.

3. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto svetainėje

www.visaginas.lt.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys)

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62,

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz

http://www.visaginas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija”

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų

bazinių kainų nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-20 Nr. TS-255

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-25 15:12

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-25 15:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DekaDoc v.20201120.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-01-21 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




